



20.05.2020

Pelastuskomentaja

18 §

Virkasuhteen täyttäminen, pelastuslaitos, kuusi palotarkastajan virkaa, työavain 02-6-20

HEL 2020-002946 T 01 01 01 01

Päätös

Haettavana oli neljästä seitsemään vakituista palotarkastajan virkaa, joista täytetään kuusi. Julkinen ilmoitus- ja haku-aika tehtäviin oli 4.3–19.3.2020 klo 16:00 (mol.fi, Helsinki Rekry ja LinkedIn).

Hakemuksia saapui yhteensä 42 kappaletta. Haastatteluihin pääsemiseksi tarvittavan pistemäärän ylitti 14 hakijaa, jotka kaikki haastateltiin. Kaikkien tehtävien täyttö 1.6.2020 tai sopimuksen mukaan.

Virkojen täyttämisen osalta rekrytointiryhmä painotti erityisesti valmiuksia aloittaa palotarkastajan tehtävässä mahdollisimman pienellä perehdytystarpeella. Kaikilla virkaan valittavilla on palotarkastajan suoraa työkokemusta ja valmiudet aloittaa itsenäinen työskentely palotarkastajan tehtävässä kevyen perehdytyksen jälkeen. Pelastuskomentaja päätti valita virkoihin seuraavat henkilöt:

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselta palotarkastajan työkokemusta 1.2.2016 – 26.11.2017 sekä vanhemman palotarkastajan työkokemusta 27.11.2017 lähtien. Ei erityistä perehdytystarvetta, vaan pystyy aloittamaan työskentelyn hyvinkin nopealla aikataululla tehtävässä aloittamisen jälkeen. Henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat myös valintaa.

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselta hankittua palotarkastajan työkokemus-ta 1.6.2018 – 31.8.2018 ja 1.10.2018 – 31.8.2019. Helsingin pelastuslaitokselta määräaikaisessa suhteessa hankittua palotarkastajan työkokemusta 1.9.2019 lähtien sekä Helsingin kaupungin pelastuslaitoksella suoritettu palotarkastajan perehdytyskurssi. Valittava henkilö on osoittanut työsuhteessaan hyvää soveltuvuutta palotarkastajan tehtävässä toimimiseen. Työskentelee jo täysin itsenäisesti palotarkastajana, ei erityistä perehdytystarvetta. Henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat myös valintaa.



20.05.2020

Pelastuskomentaja

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Helsingin pelastuslaitokselta työharjoittelussa 6.8.2018 – 12.10.2018 sekä 28.1.2019 – 5.4.2019 hankittua valvonnan suunnittelun kokemusta, jonka aikana hankkinut myös palotarkastajan tehtävässä hyödynnettävää osaamista. Helsingin pelastuslaitokselta määräaikaisessa suhteessa hankittua palotarkastajan työkokemusta 3.6.2019 lähtien sekä Helsingin kaupungin pelastuslaitoksella suoritettu palotarkastajan perehdytyskurssi. Valittava henkilö on osoittanut työsuhteessaan hyvää soveltuvuutta palotarkastajan tehtävässä toimimiseen. Työskentelee jo täysin itsenäisesti palotarkastajana, ei erityistä perehdytystarvetta. Henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat myös valintaa.

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Helsingin pelastuslaitokselta työharjoittelussa 3.9.2018 – 13.1.2019 hankittua kokemusta. Helsingin pelastuslaitokselta määräaikaisessa suhteessa hankittua palotarkastajan työkokemusta 14.1.2019 lähtien sekä Helsingin kaupungin pelastuslaitoksella suoritettu palotarkastajan perehdytyskurssi. Valittava henkilö on osoittanut työsuhteessaan hyvää soveltuvuutta palotarkastajan tehtävässä toimimiseen. Työskentelee jo täysin itsenäisesti palotarkastajana, ei erityistä perehdytystarvetta. Henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat myös valintaa.

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Helsingin pelastuslaitokselta määräaikaisessa suhteessa hankittua palotarkastajan työkokemusta 2.9.2019 sekä Helsingin kaupungin pelastuslaitoksella suoritettu palotarkastajan perehdytyskurssi. Valittava henkilö on osoittanut työsuhteessaan hyvää soveltuvuutta palotarkastajan tehtävässä toimimiseen. Työskentelee jo täysin itsenäisesti palotarkastajana, ei erityistä perehdytystarvetta. Henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat myös valintaa.

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Pirkanmaan pelastuslaitokselta hankittua palotarkastajan työkokemusta 2.6.2019 – 28.2.2020 sekä Länsi-Uudenmaan pelastuslaitokselta hankittua palotarkastajan työkokemusta 2.3.2020 lähtien. Ei erityistä perehdytystarvetta. Korkea motivaatio sekä henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat myös valintaa.

Varasijalla 1:



20.05.2020

Pelastuskomentaja

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Pirkanmaan pelastuslaitokselta hankittua palotarkastajan työkokemusta 1.4.2019 lähtien. Ei erityistä perehdytystarvetta. Korkea motivaatio ja henkilö-kohtaiset ominaisuudet puoltavat varasijalle esittämistä.

Varasijalla 2:

Valinnan perusteet: Hakukelpoisuuden täyttävä filosofian maisterin tutkinto. Helsingin pelastuslaitokselta hankittu palomies-ensihoitajan työkokemus 9.1.2006 lähtien. Erittäin hyvä ymmärrys pelastustoimen toimintaympäristöstä sekä pelastustoiminnan edellytysten varmistamisesta, korkea motivaatio ja henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat varasijalle esittämistä.

Varasijalla 3:

Valinnan perusteet: Eduksi laskettava turvallisuusalan tradenomin koulutus. Safetum Oy:ltä hankittua palotarkastajan tehtävässä sovellettavissa olevaa turvallisuusasiantuntijan kokemusta 22.10.2018 lähtien. Korkea motivaatio ja henkilökohtaiset ominaisuudet puoltavat varasijalle esittämistä.

Lisätiedot

Anja Aatsinki, palotarkastaja, puhelin: 31030221
anja.aatsinki(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakuilmoitus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta

Tiedoksi

Otteen saajat



20.05.2020

Pelastuskomentaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 18 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



20.05.2020

Pelastuskomentaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



20.05.2020

Pelastuskomentaja

Jani Pitkänen
pelastuskomentaja va.

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 22.05.2020.